
GEAMENDEERD RAADSBESLUIT

Registratienr: 19int01066
Onderwerp: Locatiekeuze brede school

De raad van de gemeente Montferland;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 april 2019 met nummer 
19int001043

BESLUIT:

- Te kiezen voor een onderzoek naar de geschiktheid van de locatie Kruispunt (nabij Forest) als 
locatie voorde brede school in 's-Heerenberg, waarbij alle stakeholders betrokken worden in 
het participatieproces.

's-Heerenberg, 22 mei 2019

De raad van de gemee 
de griffier, s'" de voorzitter

drs. D. Berends mr, P. de Baat MPM


